議会運営委員会会議録

日   時  平成２６年 ９月１８日（木）       開会時間  午前１２時３０分
                                                  閉会時間  午前１２時３４分

場   所 議会運営委員会室

出 席 者  委員長 中村正則  副委員長 浅川力三  議長 棚本邦由  副議長 土橋 亨
            臼井成夫  髙野 剛  渡辺英機  保延 実  樋口雄一  高木晴雄

 永井 学

欠 席 者  前島茂松

執行部出席者  なし

 ○ 委員外議員の小越議員の出席について、髙野委員から、傍聴でよいとの趣旨の意見があり、

他に出席を認める意見がなかったため、出席を許可しなかった。

議   題

１ 指定管理施設の管理の業務又は経理の状況及び県出資法人経営状況の調査の件について

○ 本件は、閉会中の継続審査案件として指定管理施設・出資法人調査特別委員会に付託されて

いたものであるが、同委員長から委員会報告書の提出があった。

○ 従って、本日の本会議に上程し、口頭による委員長報告の後、採決する。

○ 討論のある場合は、当委員会終了後、直ちに発言通告書の提出を願う。

なお、討論の発言時間は各会派代表者会議の申し合わせにより５分以内である。

○ また、採決に当たっては、起立採決の方法による。

  以上、了承された。

２ 本日の議事順序の変更について（議運資料１）

○ 本日の議事順序は配付のとおり変更することが了承された。